Cree, Inc.
4600 Silicon Drive
Durham, NC 27703
美国电话：+1.919.313.5300
分档和标贴
Cree® XLamp® XH系列LED
C

中性白套件 ............................................................ 9
Cree的标准色度套件 ...............................................11
标准订购代码和分档
XH-B ANSI冷白 ................................................12
XH-B中性白 .....................................................12
XH-B暖白 ........................................................13
XH-G ANSI冷白 ................................................13
XH-G中性白 .....................................................14
XH-G暖白 ........................................................14
前言
本文档介绍了选择和订购Cree XLamp® XH系列LED时所需了解
的产品命名规则。XLamp XH系列LED经过测试后归入不同分档，
然后组合成可供订购的套件，并通过订购代码加以识别。
所有XLamp LED经过测试后依照颜色和亮度归入单一分档。每
个分档仅包含来自同一颜色和亮度组的LED，并由分档代码加
以唯一标识。白色XLamp LED按色度（颜色）和光通量（亮度）
进行分类。LED采用卷盘包装，每个卷盘包含同一分档的LED，
并始终标贴有相应的分档代码。
套件则包含来自多个类似分档的LED，并完全由各自的订购代
码予以确定。本文档提供了XLamp XH系列LED订购代码的详细
说明及标准订购代码的列表。
2
XLAMP® XH LED分档和标贴
分档代码和订购代码格式
XH系列白光LED分档代码和订货号的设定方式如下：
性能组 – 光通量(TJ = 25 °C)
XLamp XH系列白色LED经过光通量测试并被归入下列光通量组之一：这些附带0的组代码用于分档代码“光通量组”中。
组代码 最小光通量(lm) 最大光通量(lm)
H0 18.1 23.5
J2 23.5 26.8
J3 26.8 30.6
K2 30.6 35.2
K3 35.2 39.8
分档代码订购代码
SSSCCC-BD-HHHH-NNNNVRFGG
系列
  XHB = XH-B
  XHG = XH-G
配置
  B：内部代码
  D：卷盘尺寸
      0： 1000片
      2： 250片
通量
内部代码
色品套件
颜色
  AWT = 白色
颜色规格
  0：无最小显色指数
  B：最小显色指数为70
  L：标准显色指数
  H：最小显色指数为80
  P：最小显色指数为85
  U：最小显色指数为90
Vf分档
  0：默认
SSSCCC-B-WWW-FFF-VR-AAAA
系列
  XHB = XH-B
  XHG = XH-G
内部代码
色品分档
通量组
内部代码
颜色
  AWT = 白色
颜色规格
  0：无最小显色指数
  B：最小显色指数为70
  L：标准显色指数
  H：最小显色指数为80
  P：最小显色指数为85
  U：最小显色指数为90
Vf分档
  0：默认
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需
了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
3
XLAMP® XH LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需
了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
性能组 – 色度
XLamp XH系列白色LED经过光通量测试并被归入下列色品组之一：其中部分组代码用于分档代码“色度分档”中，即附带0的两位数组
代码。
区域 x y 区域 x y 区域 x y 区域 x y
0A
0.2950 0.2970
0B
0.2920 0.3060
0C
0.2984 0.3133
0D
0.2984 0.3133
0.2920 0.3060 0.2895 0.3135 0.2962 0.3220 0.3048 0.3207
0.2984 0.3133 0.2962 0.3220 0.3028 0.3304 0.3068 0.3113
0.3009 0.3042 0.2984 0.3133 0.3048 0.3207 0.3009 0.3042
0R
0.2980 0.2880
0S
0.2895 0.3135
0T
0.2962 0.3220
0U

• Cree XLamp XH系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码所
指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XH-B ANSI冷白，TJ = 25 °C）
XLamp XH-B LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（65 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 最小显色指数为80
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
E1 6500 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000LXE1 XHBAWT-00-0000-00000BXE1 XHBAWT-00-0000-00000HXE1
J2 23.5 XHBAWT-00-0000-00000HWE1
50 6000 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000LX50 XHBAWT-00-0000-00000BX50 XHBAWT-00-0000-00000HX50
J2 23.5 XHBAWT-00-0000-00000HW50
51 6000 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000LX51 XHBAWT-00-0000-00000BX51 XHBAWT-00-0000-00000HX51
J2 23.5 XHBAWT-00-0000-00000HW51
53 5700 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000LX53 XHBAWT-00-0000-00000BX53 XHBAWT-00-0000-00000HX53
J2 23.5 XHBAWT-00-0000-00000HW53
E2 5700 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000LXE2 XHBAWT-00-0000-00000BXE2 XHBAWT-00-0000-00000HXE2
J2 23.5 XHBAWT-00-0000-00000HWE2
标准订购代码和分档（XH-B中性白，TJ = 25 °C）
XLamp XH-B LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（65 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 最小显色指数为70 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000BXE3 XHBAWT-00-0000-00000LXE3 XHBAWT-00-0000-00000HXE3
J2 23.5   XHBAWT-00-0000-00000HWE3
F4 4750 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000BXF4 XHBAWT-00-0000-00000LXF4 XHBAWT-00-0000-00000HXF4
J2 23.5   XHBAWT-00-0000-00000HWF4
E4 4500 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000BXE4 XHBAWT-00-0000-00000LXE4 XHBAWT-00-0000-00000HXE4
J2 23.5   XHBAWT-00-0000-00000HWE4
F5 4300 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000BXF5 XHBAWT-00-0000-00000LXF5 XHBAWT-00-0000-00000HXF5
J2 23.5  XHBAWT-00-0000-00000LWF5 XHBAWT-00-0000-00000HWF5
E5 4000 K
J3 26.8 XHBAWT-00-0000-00000BXE5 XHBAWT-00-0000-00000LXE5 XHBAWT-00-0000-00000HXE5
J2 23.5 XHBAWT-00-0000-00000BWE5 XHBAWT-00-0000-00000LWE5 XHBAWT-00-0000-00000HWE5
13
XLAMP® XH LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需
了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XH系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码所
指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XH-B暖白，TJ = 25 °C）
XLamp XH-B LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（65 mA时）
订货号XHBAWT-00-（+ 下面的扩展代码）
套件 CCT 代码 通量(lm) 最小显色指数为70 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2700 K - 3700 K)
F6 3700 K
J3 26.8 0000-00000BXF6
J2 23.5 0000-00000BWF6 0000-00000LWF6 0000-00000HWF6
E6 3500 K
J3 26.8 0000-00000BXE6
J2 23.5 0000-00000BWE6 0000-00000LWE6 0000-00000HWE6
F7 3200 K
J3 26.8 0000-00000BXF7
J2 23.5 0000-00000BWF7 0000-00000LWF7 0000-00000HWF7
H0 18.1    0000-00000PVF7 0000-00000UVF7
E7 3000 K
J3 26.8 0000-00000BXE7
J2 23.5 0000-00000BWE7 0000-00000LWE7 0000-00000HWE7
H0 18.1    0000-00000PVE7 0000-00000UVE7
F8 2850 K
J2 23.5 0000-00000BWF8 0000-00000LWF8 0000-00000HWF8
H0 18.1    0000-00000PVF8 0000-00000UVF8
E8 2700 K
J2 23.5 0000-00000BWE8 0000-00000LWE8 0000-00000HWE8
H0 18.1    0000-00000PVE8 0000-00000UVE8
标准订购代码和分档（XH-G ANSI冷白，TJ = 25 °C）
XLamp XH-G LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（65 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 无最小显色指数 最小显色指数为70 最小显色指数为80
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
E1 6500 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000L0E1 XHGAWT-00-0000-00000B0E1
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000LXE1 XHGAWT-00-0000-00000BXE1 XHGAWT-00-0000-00000HXE1
50 6000 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000L050 XHGAWT-00-0000-00000B050
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000LX50 XHGAWT-00-0000-00000BX50 XHGAWT-00-0000-00000HX50
51 6000 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000L051 XHGAWT-00-0000-00000B051
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000LX51 XHGAWT-00-0000-00000BX51 XHGAWT-00-0000-00000HX51
53 5700 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000L053 XHGAWT-00-0000-00000B053
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000LX53 XHGAWT-00-0000-00000BX53 XHGAWT-00-0000-00000HX53
E2 5700 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000L0E2 XHGAWT-00-0000-00000B0E2
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000LXE2 XHGAWT-00-0000-00000BXE2 XHGAWT-00-0000-00000HXE2
14
XLAMP® XH LED分档和标贴
版权所有 © 2013-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需
了解产品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。
注：
• Cree通量和功率测量值的公差为±7%；色度(CCx, CCy)测量值的公差为±0.005；显色指数(CRI)测量值的公差为±2。
• Cree XLamp XH系列LED订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。所发产品将始终遵循订购代码所
指定的色度或主波长分档
标准订购代码和分档（XH-G中性白，TJ = 25 °C）
XLamp XH-G LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（65 mA时）
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 最小显色指数为70 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000B0E3 XHGAWT-00-0000-00000L0E3
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000BXE3 XHGAWT-00-0000-00000LXE3 XHGAWT-00-0000-00000HXE3
F4 4750 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000B0F4
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000BXF4 XHGAWT-00-0000-00000LXF4 XHGAWT-00-0000-00000HXF4
E4 4500 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000B0E4
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000BXE4 XHGAWT-00-0000-00000LXE4 XHGAWT-00-0000-00000HXE4
F5 4300 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000B0F5
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000BXF5 XHGAWT-00-0000-00000LXF5 XHGAWT-00-0000-00000HXF5
E5 4000 K
K2 30.6 XHGAWT-00-0000-00000B0E5  XHGAWT-00-0000-00000H0E5
J3 26.8 XHGAWT-00-0000-00000BXE5 XHGAWT-00-0000-00000LXE5 XHGAWT-00-0000-00000HXE5
标准订购代码和分档（XH-G暖白，TJ = 25 °C）
XLamp XH-G LED标准套件代码 - 白色
色度
最小光通量(lm)
（65 mA时）
订购代码：XHGAWT-00-（+ 下面的扩展代码）
套件 CCT 代码
通量
(lm)
最小显色指数为70 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2700 K - 3700 K)
F6 3700 K J3 26.8 0000-00000BXF6 0000-00000LXF6 0000-00000HXF6
E6 3500 K J3 26.8 0000-00000BXE6 0000-00000LXE6 0000-00000HXE6
F7 3200 K
J3 26.8 0000-00000BXF7 0000-00000LXF7 0000-00000HXF7
J2 23.5   0000-00000HWF7
H0 18.1    0000-00000PVF7 0000-00000UVF7
E7 3000 K
J3 26.8 0000-00000BXE7 0000-00000LXE7 0000-00000HXE7
J2 23.5   0000-00000HWE7
H0 18.1    0000-00000PVE7 0000-00000UVE7
F8 2850 K
J3 26.8 0000-00000BXF8 0000-00000LXF8 0000-00000HXF8
J2 23.5  0000-00000LWF8 0000-00000HWF8
H0 18.1    0000-00000PVF8 0000-00000UVF8
E8 2700 K
J3 26.8 0000-00000BXE8 0000-00000LXE8 0000-00000HXE8
J2 23.5  0000-00000LWE8 0000-00000HWE8
H0 18.1    0000-00000PVE8 0000-00000UVE8
EA 2200 K J2 23.5 0000-00000LWEA 0000-00000HWEA